PORTWEST

FR404 - Bizflame 88/12 Stretch FR

Arbeidsbukse

Kolleksjon: Bizflame™ 88/12

Kolleksjon: Flammehemmende

Yttermetervare: Bizflame 88/12 Stretch: 86% bomull, 12%
nylon, 2% elastan

Ytterkartong: 24

Produktinformasjon

Disse stretchbuksene med smal passform gir beskyttelse mot den termiske
faren ved en elektrisk lysbue. Laget av det myke og teyelige Bizflame 88/12
stretchstoffet, tilbyr FR stretchbuksene bade beskyttelse og komfort.

Bizflame™ 88/12

Stoffet er mykt, men slitesterkt og kvaliteten pad konstruksjonen er
utmerket. Den sjenergse passformen bidrar til den generelle appellen til
dette plagget.

Flammehemmende

Dette bransjeledende flammehemmende sortimentet gir flere
standardbeskyttelse for farlige miljger. Disse toppmoderne produktene er

resultatet av mange ars erfaring kombinert med avansert teknologi og
markedsundersgkelser. Engasjement til brukerens helse, sikkerhet og

komfort kan ses i et bredt spekter av produkter som passer for alle klima og Detalj er

sluttbrukere.
- Beskyttelse mot stralende, konvektiv og kontaktvarme
. Supermyk pa grunn av plaggvaskbehandling

Standarder - Flexi-fit for gkt bevegelsesfrihet

ENISO 11612 (Al + A2, B1, C1, F1) o .

ASTM F1506-10a - To lommer pa baksiden

FPA® 2112
EFP A® 70E - Justerbar lengde - Normal til Lang

ASTMF1959/F1959M-14e1 (ATPV 12CAL/CM" (HAF 80.6%)) - Slim fit design er formtilpasset, men ikke begrensende

- 4 lommer for god oppbevaring
- Ny stil

- CE sertifisert
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Testinstitutt

Aitex  (Testinstitutt nummer:.: NB: 0161)
Plaza Emilio Sala 1

, ESPAGNE

Sertifikat nummer: 23/6346/00/0161

PHB (Testinstitutt nummer:.: AB: 8519)
PHB Certification Services

WF14 9LS, United Kingdom

Kontakt: PHB Certification Services
Sertifikat nummer: 22-0031

Vaskeanvisning

A I L

Carton Dimensions/Weight

Item

FR404KHR30
FR404KHR32
FR404KHR34
FR404KHR36
FR404KHR38
FR404KHR40
FR404KHR42
FR404KHR44
FR404KHR46
FR404KHR48
FR404KHR50
FR404KHR52

Colour

Khaki
Khaki
Khaki
Khaki
Khaki
Khaki
Khaki
Khaki
Khaki
Khaki
Khaki
Khaki

Weight(Kg)
0.6040
0.6220
0.6330
0.6530
0.6600
0.4890
0.7020
0.7270
0.7570
0.7880
0.7980
0.8280

Cubic(m?®)
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731
0.0731

EAN13

5036108375394
5036108375400
5036108375417
5036108375424
5036108375431
5036108375448
5036108375455
5036108375462
5036108375479
5036108375486
5036108375493
5036108375509

GTIN/DUN14

25036108859881
25036108859898
25036108859904
25036108859911
25036108859928
25036108859935
25036108859942
25036108859959
25036108859966
25036108859973
25036108859980
25036108859997




